様式第８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和　　年   月   日

公益財団法人京都高度技術研究所　理事長  様

所　　　在　　　地
名　称（法人名）
代 表 者  役 職 名
          氏　　名　　　　　　　　　　　 ㊞

「令和４年度スタートアップによる社会課題解決事業補助金」
実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった上記補助金について、下記のとおり事業を実施しましたので、令和4年度スタートアップによる社会課題解決事業補助金交付要綱に基づき報告します。

記

１　事業の完了年月日　　　：　　令和　　年　　月　　日

２　補助金交付決定通知額　：　　　　　　　　　　　　円

３　補助金精算額　　　：　　　　　　　　　　　　円
　　（補助対象経費）　　　　（　　　　　　　　　　　円）

４ 添付資料
（１）事業報告書（様式第９号）
（２）精算報告書（様式第１０号）
（３）その他添付資料

10